Date 02.08.2021
“SORRIDI AL” sh.p.k.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot diten e hene me daten: 02.08.2021, ne seline e shogerise “SORRIDI AL”
sh.p.k, me NIUS M11823010A, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te
kesaj shogerie, e perbere nga ortaket;

1. Znj.Vilma Terpo, lindur me 26.04.1986, ne Cerrik dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote per te vepruar, me kombesi dhe
shtetesi Shqiptare, e identifikuar me ane te kartes se Identitetit me nr.
personal 165426012F ne cilesine e ortakut themelues

2. Z.Hajden Lulaj, lindur me 04.10.1996, ne Polican, Skrapar dhe banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, me kombesi dhe
shtetesi Shqiptare, i identifikuar me ane te kartes se Identitetit me
nr.personal J61004006Q, ne cilesine e ortakut themelues

Mbledhja u zhvillua ne seliné e shoqgérisé “SORRIDI AL” ne adresén zyrtare:

Ne Tirane, ne Rrugen “Abdyl Frasheri”, ndertesa nr.8, shkalla c, kati 7 teknik,
me siperfage 66.3 m2, e perbere nga zyra C-13 me nr.pasurie 4/251-N45, vol.67,
fq.231, ZK8370.

Asambleja e Ortakeve si Organi Vendimmarres shogerise “SORRIDI AL” shpk do
te diskutoje si rend dite emerimin e Z.Hajden Lulaj ne cilesine e aministratorit
te shogérisé “SORRIDI AL” ku do te kryeje veprimet e poshtecituara :

-Kryejen e te gjitha veprimeve te administrimit te veprimtarise tregtare te
shogerise, duke zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e
pergjithshme sebashku me administratoren Znj.Vilma Terpo.

-Gezon tagrin te perfagesoje shogerine tregtare, ne cilesine e administratorit te
kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumentave dhe librave kontabel
te shogerise.

- Gezon tagrin te pergatise dhe nenshkruaje bilancin e konsoliduar dhe raportin
e ecurise se veprimtarise sebashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve




duke i paragitur keto dokumenta perpara asamblese se€ pergjithshme per
miratim.

- Gezon tagrin te kryeje regjistrimet dhe te dergoje te dhenat € detyrueshme te
shogerise sic parashikohen ne ligjiin per QKB.

- te raportoje perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin €
politikave tregtare dhe realizimin e veprimeve te posacme me rendesi te vecante
per veprimtarise € shogerise tregtare.

. Z.Hajden Lulaj ne cilese € aministratorit gezon tagrin € administrimit,
perfagesimit dhe realizimin e veprimeve financiare te shogerise “SORRIDI AL”
shpk. Ne lidhje me veprimet financiare si depozitime, transferta, terhegje te
parave dhe cdo veprim tjeter bankar gqe behet per emer dhe llogari te ushtrimit

te aktivitet tregtar te shogerise.

- Z.Hajden Lulaj ne cilese ¢ aministratorit eshte pergjegjes individualisht ndaj
shogerise ose ndaj te treteve per shkelje te ligjeve, statutit apo per faj te kryera
gjate administrimit te shogerise.

-Pasojat e marreveshjeve te pamiratuara nga asambleja ge i sjellin dem shogerise
i ngarkohen Z.Hajden Lulaj ne cilese e aministratorit dhe ortakut ge ka bere
marrveshjen per te perballuar ne menyre individuale ose solidarisht pasojat
perkatese.

Pas realizimit te diskutimeve ne menyre unanime, Asambleja e Ortakeve si
Organi Vendimmarres, mbeshtetur ne ligjiin nr.9901, date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”, dhe ne referim te nenit 10, 12 dhe 13 dhe te
statutit ekzistues te shogerise “SORRIDI AL” shpk :

VENDOSI:

1. Emerinim e Z.Hajden Lulaj ne cilese € aministratorit te shogérisé “SORRIDI
AL”.

_ Per sa me siper ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe regjistrohet ne regjistrin
e Asamblese se Shogerise «gORRIDI AL” shpk dhe prane QKB ne referim te
dispozitave te ligjit 2131/2015 date 26.1 1.2015 “Per Qendren Kombetare te

Biznesit” .
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